
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697138

Prodej samostatného RD, 70 m2, Újezd (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Ing. Milan Spisar
Mobil: +420 604 920 020
rkplus@seznam.cz

Prodej RD Újezd u Valašských Klobouk.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 100209 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Újezd (okres Zlín)

Prodej RD Újezd u Valašských Klobouk.

Nabízíme k prodeji v obci Újezd u Valašských Klobouk
nepodsklepený rodinný dům o dispozici 1+1. Před 6 roky byla
provedena renovace rozvodů elektriky a vody. Taktéž byla
vyměněna některá původní dřevěná okna za plastová včetně
vchodových dveří. Částečně byla upravena koupelna. 
V zadní části domu je dílna, ze které je přístup na půdu. Možnost
rozšíření obytné plochy. U domu je přístřešek na dvě auta.
Dům je napojený na plyn, vodovod a kanalizaci. Celková výměra
pozemku je 147 m. 
V obci je veškerá občanská vybavenost včetně školky, školy,
obchodů, restaurace, lékárny, praktického a zubního lékaře. Taktéž
je zde koupaliště a lyžařský svah.
Bližší informace v RK nebo na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 147

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 100

Užitná plocha (m2) 70

Plocha zahrady (m2) 47

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697138

Prodej samostatného RD, 70 m2, Újezd (okres Zlín)

2 / 2


